
Государственное профессиональное образовательное учреждение 
Ярославской области

Ярославский градостроительный колледж
Центр развития карьеры

ПРИКАЗ

«25» сентября 2024г. № 01/05 (13) - 
г. Ярославль

о зачислении 2024 года

На основании решения приемной комиссии от 25.09.2024 протокол №

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав студентов колледжа на специальность 08.02.01 Строительство и 
эксплуатация зданий и сооружений на базе среднего общего образования (11 классов) в 
группу СТЗ-11 для обучения по заочной форме на основе договора об образовании на обучение 
по образовательным программам среднего профессионального образования за счет средств 
заказчика, следующих поступающих (Приложение 1).

2. Зачислить в состав студентов колледжа на специальность 38.02.01 Экономика и 
бухгалтерский учет (по отраслям) на базе среднего общего образования (И классов) в 
группу БЗ-11 для обучения по заочной форме на основе договора об образовании на обучение 
по образовательным программам среднего профессионального образования за счет средств 
заказчика следующих поступающих (Приложение 2).

3. Зачислить в состав студентов колледжа на специальность 38.02.01 Экономика и 
бухгалтерский учет (по отраслям) на базе основного общего образования (9 классов) в 
г-руппу БЗ-11 для обучения по заочной форме на основе договора об образовании на обучение 
по образовательным программам среднего профессионального образования за счет средств 
заказчика следующих поступающих (Приложение 3).

4. Зачислить в состав студентов колледжа на специальность 40.02.02 Юриспруденция на 
базе среднего общего образования (11 классов) в группу 103-11 для обучения по заочной 
форме на основе договора об образовании на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования за счет средств заказчика, следующих поступающих 
(Приложение 4).

5. Зачислить в состав студентов колледжа на специальность 40.02.02 Юриспруденция на 
базе основного общего образования (9 классов) в группу ЮЗ-11 для обучения по заочной 
форме на основе договора об образовании на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования за счет средств заказчика, следующих поступающих 
(Приложение 5).

6. Зачислить года в состав студентов колледжа на специальность 42.02.01 Реклама на базе 
среднего общего образования (И классов) в группу РКЗ-11 для обучения по заочной форме на 
основе договора об образовании на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования за счет средств заказчика, следующих поступающих 
(Приложение 6).

7. Зачислить года в состав студентов колледжа на специальность 42.02.01 Реклама на базе 
основного общего образования (9 классов) в группу РКЗ-11 для обучения по заочной форме на 
основе договора об образовании на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования за счет средств заказчика, следующих поступающих 
(Приложение 7).

Директор колледжа М.Л. Зуева



2

Приложение 1
ГРУППА СТЗ-11

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество Дата 

рождения Средний балл Шифр
1. Бакучева Мария Александровна 02.03.2006 4,310 1
2. Баранов Кирилл Алексеевич 14.06.2004 3,363 2
3. Долгополов Владислав Николаевич 01.01.2002 3,090 3
4. Кайдалов Игорь Александрович 13.08.1992 3,137 4
5. Котик Даниил Антонович 17.08.2004 4,000 5
6. Митина Анастасия Игоревна 08.04.2005 4,500 6
7. Михеева Александра Сергеевна 02.04.2005 4,250 7
8. Мокеев Андрей Александрович 12.11.1985 3,555 8
9. Мстоев Г ерман Арменович 23.12.2005 4,125 9
10. Нуруллов Кирилл Александрович 21.07.2005 3,333 10
И. Пухатов Александр Владимирович 07.04.1984 3,944 И
12. Резвов Евгений Дмитриевич 12.11.1988 3,736 12
13. Стрюкова Ольга Владимировна 08.10.1986 4,222 13
14. Чибиров Илья Викторович 10.02.1991 3,285 14
15. Яковлев Александр Александрович 31.03.2005 3,933 15

1 Триложение 2ГРУППА БЗ-11

№ 
н/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл Шифр

1. Барфян Ани Грантовна ■ 07.10.1991 4,066 16
2. Джураева Лола Абдурашидовна 18.11.1997 4,400 17
3. Жигулина Анна Евгеньевна 12.02.2003 4,750 18
4. Иванова Анна Вячеславовна 07.12.1987 3,277 19
5. Курицына Полина Сергеевна 14.07.2001 4,125 20
6. Леонтьева Влада Юрьевна 08.04.2005 4,733 21
7. Мокраусова Елизавета Сергеева 25.06.2003 4,200 22
8. Салимгареева Лилия Ильдаровна 29.06.2000 4,687 23
9. Соловьева Анжелика Николаевна 08.06.1987 3,294 24
10. Стволовая Анжелика Николаевна 25.10.2004 4,066 25

Приложение 3ГРУППА БЗ-11

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл Шифр

1. Тарасов Артем Александрович 01.03.1994 3,100 26



Приложение 4ГРУППА ЮЗ-11

№ 
п/п Фамилии Имя Отчество Дата 

рождения Средний балл Шифр

1. Багдасарян Милена Львовна 01.03.2006 4,266 27
2. Балаурова Жанна Владимировна 28.08.2002 4,125 28
3. Г оворгян Арина Г ариковна 05.08.2006 3,687 29
4. Голубева Анна Руслановна 22.03.2006 3,357 30
5. Горбенко Виктория Евгеньевна 25.03.2005 4,266 31
6. Денисова Анастасия Александровна 22.05.2004 4,250 32
7. Заводчиков Юрий Сергеевич 30.01.1999 3,562 33
8. Кебедов Илья Абдуллаевич 28.06.2003 3,388 34
9. Мирзоева Арина Вугаровна 22.06.2006 4.062 35
10. Петрова Арина Сергеевна 18.08.2006 3,727 36
11. Чумакова Юлия Николаевна 03.01.1995 4,235 37
12. Шишкин Артем Денисович 14.02.2000 3,789 38
13. Юдина Яна Сергеевна 24.05.2006 3,812 39

Приложение 5ГРУППА ЮЗ-11

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество Дата 

рождения Средний балл Шифр

1. Гуцу Ксения Игоревна 06.06.2001 4,125 40
2. Ежова Мария Андреевна 06.04.2005 4,076 41

Приложение бГРУППА РКЗ-11

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество Дата 

рождения Средний балл Шифр

1. Бройде Анжела Аркадьева 20.02.2003 4,166 42
2. Гогина Кристина Руслановна 05.05.2002 3,611 43
3. Дельцова Марианна Александровна 12.01.2006 4,260 44
4. Клепка Эльвира Юрьевна 06.11.2002 4,285 45
5. Черникова Анастасия Владимировна 06.01.2003 3,875 46
6. Шилова Таисия Николаевна 20.02.2005 4,117 47

Приложение 7ГРУППА РКЗ-11

№ 
н/п Фамилия Имя Отчество Дата 

рождения Средний балл Шифр

1. Смирнова Анна Сергеевна 23.05.2005 4,000 48


